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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2025-2026 

YLEISTÄ 

 
Uinti Turku - Åbo Simning ry:n (ÅTUS) toiminnan tavoite on olla kansallisesti merkittävä uimaseura. 
Edistämme uintiliikuntaa kaiken ikäisille ja tasoisille harraste- ja kilpauimareille, aina huippu-urheiluun 
asti. Keskitymme toiminnan laadun parantamiseen entisestään. Päätavoitteena on kilpa-, harraste- ja 
uimakoulutoiminnan eteenpäin vienti. Seura tekee laaja-alaista työtä uintiliikunnan yleiseksi kehittä-
miseksi ja monipuolistamiseksi, erityisesti lasten ja nuorten ohjaamiseksi uintiharrastuksen pariin. Tätä 
työtä tehdään lasten- ja nuorten uintikursseilla, harrasteryhmissä, esikoululaisten uimaopetuksessa, 
uintikerhoissa sekä erityslasten uimakoulu- ja kurssitoiminnassa. Olemme turvallinen, suvaitseva ja 
kiusaamisvapaa yhteisö, jossa kaikki jäsenet ovat tasa-arvoisia. 
 
Seuran toiminnan kannalta on tärkeää ylläpitää suhteita lähimpiin sidosryhmiin, joita ovat Turun kau-
punki, Suomen Uimaliitto, SFI, Turun Seudun urheiluakatemia ja lähialueen urheiluseurat. 

 
Seura on Svenska Finlands Idrottsförbund SFI rf:n jäsenseura. Ruotsinkielistä toimintaa järjestetään 
seuran toiminta-alueiden kaikilla tasoilla tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan.  
 

SEURAN STRATEGIA 

 
Seuran hallitus on yhdessä työntekijöiden kanssa vuoden 2024 aikana laatinut seuralle uuden strate-
gian. Nykyinen strategiakausi ulottuu vuoteen 2028. Åtuksen strategiassa on kolme painopistealuetta: 

kilpauinti, seura- ja harrastetoiminta sekä talous, hallinto ja sidosryhmät. Strategia kokonaisuudessaan 
on luettavissa seuran nettisivuilta. Hallitus ja työntekijät tarkastelivat vuoden 2025 alussa strategian 

toteutumista edellisellä toimintakaudella ja kirjasivat tavoitteet tuleville vuosille 2025-2026. 

Hallitus jatkaa työtään seuran kehittäjänä yhdessä muiden seuratoimijoiden kanssa. Tarkoituksena on 
parantaa seuran toimintakykyä ja menestystä. Seura jatkaa vakaan talouden ylläpitämistä. Seura pyrkii 
luomaan edellytykset urheilijoilleen saavuttaa paras mahdollinen taso urheilijana aikuisiällä. Seuran ta-
voitteena on mahdollistaa jokaiselle urheilijalle tasonsa mukaiset harjoittelu- ja kilpailuolosuhteet sekä 
urheilijoiden nouseminen aina kansainväliselle tasolle saakka.  
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HALLINTO JA ORGANISAATIO 

 

 
 
Yhdistyksen jäsenkokous käyttää ylintä päätösvaltaa seurassa. Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouk-
sia ovat kevätkokous ja syyskokous. Kevätkokous on pidettävä joka vuosi kesäkuun loppuun mennessä 

ja syyskokous joulukuun loppuun mennessä. 

Seuraa johtaa puheenjohtajan sekä 6–10 jäsenen muodostama hallitus. Hallitukseen valitaan jäsenet 

kaksivuotiskaudelle seuran kevätkokouksessa. Puolet jäsenistä on aina kerrallaan erovuorossa. Jäsen-

ten kausia ei ole rajoitettu. Kevätkokous valitsee seuran puheenjohtajan kaksivuotiskaudelle. Hallitus 

valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä muut tarvittavat toimijat vuosittaisessa järjestäyty-
miskokouksessaan. Toiminnanjohtaja toimii seuran operatiivisena johtajana ja vastaa seuran taloudesta 

hallitukselle. Hän osallistuu hallituksen kokouksiin. 

Hallituksen ja hallinnon tehtäviä: 

● Hallituksen puheenjohtaja 
● Hallituksen varapuheenjohtaja 
● Sihteeri 
● Talouden- ja jäsenrekisterinhoitaja 
● Tiedottaminen 
● Kurssitoiminta 
● Henkilöstö 
● Kilpailutoiminta 
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● Varainhankinta 
● Varusteet 

 
 

TALOUS JA VARAINHANKINTA 

 
Seura rahoittaa toimintansa jäsen- ja valmennusmaksuilla, uimakoulu- ja kurssitoiminnalla, kaupungin 
avustuksilla sekä omatoimisella varainhankinnalla. Omatoimisessa varainhankinnassa keskeisessä roo-
lissa on seuran järjestämien uintikilpailujen, Kuutamouintien ja 24 h:n uintitapahtuman tuotto. Seura 
etsii myös jatkuvasti uusia varainhankintamuotoja ja yhteistyökumppaneita. 

 
Seura järjestää kaupungin ostopalveluina miesten ja naisten uimavuorojen valvontaa ja uimakoulutoi-
mintaa Petreliuksen uimahallissa, erityislasten ja esiopetuksen uimakouluja sekä kesällä kaupungin ui-
marantojen rantavalvonnan ja Ekvallan kioskin toiminnan. Näissä kumppanina on Turun kaupunki. 
 
Keväällä 2024 seuran hallitus perusti tukirahaston varmistaakseen, että myös heikoimmassa taloudel-
lisessa tilanteessa olevalla lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa uintia Uinti Turussa. Rahasto 
jakaa tukea harkinnanvaraisesti hakemusten perusteella ensisijaisesti sellaisille jäsenille, jotka ovat 
omaehtoisesti ilmaisseet tarpeensa tukeen. Myönnettävät tuet ovat kooltaan 50 euroa kurssilaisille ja 
100 euroa kilpauimareille / kausi. Rahasto toimii seuran hallituksen alaisuudessa ja se jakaa sääntö-
jensä mukaisesti tukea kaksi kertaa vuodessa. Tukeen oikeutettu jäsen voi hakea rahastolta tukea har-
rastukseensa lähettämällä vapaamuotoisen kirjallisen hakemuksen seuran toiminnanjohtajalle. Tukea 
voi hakea milloin vain. Tukihakemukset käsitellään määrätyn aikataulun mukaisesti huhti-toukokuussa 
ja loka-marraskuussa. Tarkemmat tiedot tukirahastoon ja hakuun liittyen löytyvät seuramme nettisi-
vuilta. 
 
Turun kaupunki on uudistamassa liikunnan avustusjärjestelmää ja liikuntatilojen hinnoittelua. Uudistus 
tapahtuu kahdessa vaiheessa. Vuoden 2025 alussa astui voimaan uusi liikuntatilojen hinnoittelu, joka 
nostaa seuran kustannuksia vuositasolla yli 100 000 euroa. Toinen vaihe toteutuu 2027, kun Turun kau-
punki lopettaa lasten- ja nuorten toiminta-avustuksen seuroille. Tämän vaikutus Åtukselle on noin 
20 000 euroa. Kaupunki myöntää turkulaisille lapsille ns. harrastekortin, joka kompensoi osan kustan-
nusten noususta. Harrastekortti ei kuitenkaan kata kustannusten nousua edes kaikkien turkulaisten 
harrastajien osalta. Lisäksi seuran toiminnassa on paljon muilla paikkakunnilla asuvia harrastajia, jotka 
eivät saa mitään kompensaatiota kustannusten nousulle. 
 
 

VASTUULLISUUS 

 
Åtus tarjoa erityiskursseja ja -ryhmiä, joissa huomioidaan kaksikielisyys, erilaiset taitotasot ja yksilölli-
set tarpeet. Huomioimme erityisryhmien edustajat tasavertaisina toimijoina ja kannustamme mm. pa-
rauimareita osallistumaan aktiivisesti seuran toimintaan.  

Seurassamme emme hyväksy syrjintää, kiusaamista tai epäasiallista käytöstä missään muodossa. Jokai-
sen seuran toimijan roolistaan riippumatta on voitava urheilla, tehdä työnsä sekä kannustaa läheisiään 
turvallisessa ympäristössä. Painotamme seurassa positiivisuutta ja luomme kannustavan ilmapiirin, 
joka tukee lasten ja nuorten kasvua lajissaan. Henkilöstölle mahdollistetaan koulutuksia, joilla paranne-
taan toimijoiden tietämystä ja taitoja epäasiallisen käyttäytymisen tunnistamisessa ja siihen puuttumi-
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sessa. Säännöllisten seurakyselyiden ja verkkosivun yhteydenottokaavakkeiden avulla haluamme mah-
dollistaa jäsenten ja vapaaehtoisten avointa palautteenantoa, mikä tukee toiminnan jatkuvaa kehittä-
mistä ja yhteisön hyvinvointia. Seuralla on myös nimetty ja koulutettu häirintäyhdyshenkilö. 

 

KILPAUINTI  

  
Seuran kilpaurheilullinen tavoite on menestyä kansallisesti ja pystyä tuottamaan kansainvälisen tason 
uimareita toistuvasti. Tavoitteena on, että seuran kilpauimarien määrä nousee ja keskimääräinen uima-
riura pidentyy. Seura tarjoaa mahdollisuuden kaiken tasoisille ja kaiken ikäisille kilpauinnista kiinnos-
tuneille. Seura on sekä Uimaliiton että SFI:n jäsen ja kilpailee näiden alaisissa kilpailuissa. Seura koulut-
taa omia valmentajiaan Uimaliiton koulutuksissa ja tarjoaa sisäistä valmentajakoulutusta.  
 

 

Erityisryhmät 
 
Erityisuimareille tarjotaan mahdollisuus harjoitella omalla tasollaan omassa ryhmässä uintia tavoit-
teellisesti ja osallistua kilpailuihin. 
 

 
Rollot  
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Tavoitteena on laaja joukkue mukana Rollo-kisoissa ja Rollo-leirillä. Rollo-menestystä seurataan Rollo-
aikarajojen alittajien määrällä, koko Rollo-tapahtumaan osallistuvien urheilijoiden määrällä, sekä top 
16 -sijoitusten määrällä.   
  
 
IKM  
  
IKM-kilpailuihin seuran tavoitteena on osallistua mahdollisimman suurella joukkueella. Menestystä 
seurataan aikarajat alittaneiden uimareiden määrällä, viestimenestyksellä ja top 8 -sijoituksilla.  
  
 

NSM  
  
Seuran tavoite on kilpailla ja voittaa mitaleita mahdollisimman laajalla lajirintamalla, viestit etusijalla. 
Seuran menestystä seurataan top 3- ja pistesijojen kautta. 
  
 

SM  
  
Seuran tavoite on kilpailla ja voittaa mitaleita mahdollisimman laajalla lajirintamalla; viestit etusijalla. 
Seuran menestystä seurataan top 3 -sijoitusten ja A-finaalipaikkojen kautta.  
  
 

Maajoukkuetoiminta ja kansainväliset arvokilpailut 

  
Uinti Turun tavoitteena on saada uimareita Uimaliiton maajoukkuetoimintaan sekä vakiinnuttaa seuran 
uimariedustus kansainvälisissä arvokilpailuissa. 
  

  
Valmennusjärjestelmä 2025–2026 ja valmennukselliset tavoitteet 

  
Seuran valmennusjärjestelmän kehittämiseen panostetaan kauden 2025–2026 aikana. Valmentajien 
koulutus- ja kokoustilaisuuksia järjestetään kuukausittain. Koulutustilaisuudet tukevat seuran kehitys-
työtä. 
  
Kilpauintikoulu 
”Perusteet”  
 
Tärkeimpänä tavoitteena on uinnin perustaitojen ja muiden motoristen perustaitojen monipuolinen ke-
hittäminen. Taitojen kehittäminen tapahtuu myös mm. pelien ja leikkien kautta (ilo/hauskuus). Kilpai-
lullisissa tavoitteissa on päätavoitteena aina teknisten ominaisuuksien kehittäminen (ei aikatavoitetta). 
Uinnin ilon ja innostuksen sytyttäminen.  
  
Rollo 1–3 
”Tekniikka”   
 
Rollo-ryhmissä 1–3 optimoidaan perustaidot ja päätavoitteena on oikean uintitekniikan kehittäminen. 
Samaan aikaan aloitetaan tutustuminen uintiharjoitteluun unohtamatta monipuolisuutta, mm. eri ur-
heilulajit mukana harjoittelussa. Kilpailuiden tärkeimpänä tehtävänä on testata uintitaitojen kehittymi-
nen ja jatkaa sitä edelleen. Kilpailuissa uidaan kaikkia uintilajeja, myös sekauintia. Harjoittelu toteute-
taan lasten herkkyyskaudet huomioiden. Tavoitteena on lajirakkauden sytyttäminen. 
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 Junior 1–2 
”Harjoittelu”  
 
Harjoittelun tavoite on aerobisen kapasiteetin kehittämisessä. Tärkeää on antaa uimareille tarpeeksi 
aikaa kehittää kaikki taidot riittävälle tasolle sen sijaan, että uimari siirrettäisiin liian aikaisin ennen 
seuraavaan biologisen kehitysvaiheen saavuttamista (biologinen ikä) seuraavalle tasolle. Harjoittelussa 
on huomioitava erityisesti urheilijan terveys, tasapainoisuus ja yleiset urheilulliset asiat. Tavoitteena on 
synnyttää kilpauimarin identiteetti ja opettaa harjoittelemisen kulttuuri. 
  
Atleetit 1–3 
”Harjoittelu”  
 
Harjoittelun tavoite on urheilijalähtöisten fyysisten ominaisuuksien kehittäminen. Pääpaino on harjoit-
telemisessa kilpailemisen sijaan. Kilpailusuorituksessa pääpaino on kisavauhtisen tekniikan ja psyyk-
kisten taitojen kehittämisessä. Kilpaileminen kaikissa lajeissa ja matkoilla, ei varsinaista erikoistumista. 
Tavoitteena on synnyttää urheilullinen elämäntapa ja säilyttää innostus uintiin. 

  
Nuoret 
”Kilpaileminen”  
 
Sitoutuminen tavoitteelliseen harjoitteluun ja kausisuunnitelman sisältöön. Harjoittelun tavoite on ui-
marin kapasiteetin kehittäminen oikeilla tehoalueilla erityisen hyvällä uintitekniikalla. Harjoitusmää-
rän selkeä nousujohteisuus erityisesti aamuharjoittelun kautta. Oma päälaji alkaa hahmottua ja se huo-
mioidaan harjoittelussa ja kilpailulajeissa. Kilpailusuorituksessa pääpaino on kisavauhtisen tekniikan, 
taktiikan ja psyykkisten taitojen kehittämisessä. Vaiheittainen siirtyminen yksilöllisempään kausisuun-
nitelmaan, viimeistelyyn ja kansainvälisiin kilpailuihin.  

  
Edustus 
”Kilpaileminen”  
 
Uimareilta odotetaan sitoutumista harjoitteluun ja kausisuunnitelman tapahtumiin sekä oman vastuun 
ymmärtämistä harjoittelusta. Uimareiden harjoittelun päätavoitteena on jokaisen uimarin yksilöllisen 
maksimitason/-tuloksen saavuttaminen uimaripolullaan kaikilla eri osa-alueilla. Painopiste erikoistu-
misessa sekä kilpailullisesti suorituskyvyn maksimointi kauden tärkeimmissä kilpailuissa (kansalli-
set/kansainväliset). Uimarit edistävät omalla toiminnallaan seuran positiivista imagoa ja toimivat esi-
kuvina nuoremmille uimareille. 
 
 
 
 

Harjoittelu ja leirit   
  
Harjoittelu tapahtuu Impivaaran ja Petreliuksen uimahalleissa. Ratavuoroista ja harjoitteluajoista kau-
delle 2025–2026 on sovittu yhdessä kaupungin liikuntapalvelukeskuksen ja muiden vesiurheiluseuro-
jen kanssa. Toimintavuonna järjestetään myös kaikille tavoitteellisesti uiville ryhmille suunniteltuja val-
mennus- ja harjoitusleirejä. Jokainen ryhmä suunnittelee ja toteuttaa leirin seuran yhteisen linjan mu-
kaisesti.  
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KILPAILUTOIMINTA 

 
Seuran uimarit osallistuvat uintikilpailuihin ryhmän vastuuvalmentajan tekemän ohjelman mukaisesti. 
Lisäksi seura osallistuu isolla joukkueella vuosittain SFI:n mestaruuskilpailuihin.  
 
Seura järjestää itse kausittain seuraavat kilpailut: Hessun vinstat ja ÅTUS Games syksyllä, Viking Line -
uinnit, Turku Super Games -kilpailut, Turku Junior Games -kilpailut ja Hela-uinnit keväällä. Marras-
kuussa 2025 seura järjestää IKM-aluekilpailut 25 m:n altaalla ja keväällä 2026 SFI-Mestaruusuinnit sekä 
kesällä 2026 IKM-finaalit 50m:n altaalla. 
 

 

KURSSITOIMINTA JA MUU JÄRJESTETTY TOIMINTA 

 
Tekniikkakurssit, uimakoulut ja harrasteryhmät 

 
Seuran tavoitteena on laadukas, turvallinen ja hyvän harrastuksen pariin tähtäävä kurssi- ja uimakou-
lutoiminta. Seuran ohjaajia koulutetaan Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry:n (SUH) ja Ui-
maliiton koulutuksissa, sekä seuran sisäisissä ohjaajakoulutuksissa. Sisäiset koulutukset toimivat 
täsmä- ja täydennyskoulutuksina SUH:n ja Uimaliiton koulutuksille. 

  
Lasten uimakouluissa opetetaan uinnin alkeita uimataidottomille sekä uintitekniikan perusteita uima-
taitoisille. Uimakouluista jatketaan tekniikkakursseille, joiden tavoitteena on syventää eri uintilajien 
tekniikoiden osaamista sekä perehdyttää uinnista kiinnostuneita kilpauintiharjoittelun perusteisiin. 
 
Aikuisten tekniikkakursseilla opastetaan hyvän perusuimataidon omaavia aikuisia joko monipuolisesti 
tai yhden uintilajin tekniikkaan keskittyen. Uimakouluja sekä lasten ja aikuisten tekniikkaryhmiä järjes-
tetään mahdollisuuksien mukaan myös ruotsinkielisinä. 

  
Seura järjestää uinnin tekniikkakursseja 6–12-vuotiaille lapsille neljällä eri tasolla. Kauden 2025–26 ai-
kana uimakouluja ja tekniikkaryhmiä järjestetään pääosin Impivaaran uimahallissa. Tavoitteena on kas-
vattaa uimakoululaisten ja tekniikkakurssilaisten määrää. Kesäuimakouluja järjestetään kaupungin 
osoittamissa uimahalleissa ja maauimaloissa. Lisäksi kartoitamme yksityisiä allasvaihtoehtoja. 

  
Tekniikkakursseilla on olennainen merkitys uusien uimareiden rekrytoinnissa seuraan. Tekniikkakurs-
silaiset ovat hyvin potentiaalisia seuran uusia jäseniä. Lapsille, jotka ovat suorittaneet tekniikkakurssit 
tarjotaan mahdollisuutta jatkaa harrastustaan minikilpauintikoulussa tai kilpauintikoulussa, josta lap-
set siirtyvät valmennusryhmiin tai uintiharrastusta ylläpitäviin harrasteryhmiin. 
  
Seuran tavoitteena on kehittää harrasteliikuntaa kaikissa ikäluokissa. Tavoitteenamme on akti-
voida ”vähän liikkuvia” ihmisiä mukaan matalan kynnyksen vesiliikuntaan ja kuntosalitoimintaan. Har-
rastetoimintaa lapsille sekä aikuisille on lisätty ja pyritään vielä lisäämään mahdollisuuksien mukaan. 
Järjestämme kursseja suomen-, ruotsin ja englannin kielellä. Lisäksi järjestämme monikulttuurisia ui-
makouluja- ja kursseja. 
 
Aikuisten tekniikkakurssien lisäksi Uinti Turku järjestää aikuisille harrasteryhmiä, joissa pääsee har-
joittelemaan seuran varaamilla ratavuoroilla joko ohjatusti tai omatoimisesti 1–3 kertaa viikossa. Kilpa 
Masters -ryhmä harjoittelee omatoimisesti ja osallistuu Masters-uintikilpailuihin seuraa edustaen. 
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Leirit 
 
Seura järjestää lapsille ja nuorille leiritoimintaa Impivaaran uimahallissa koululaisten loma-aikoina 
(syysloma, talviloma, kesäloma) ma-pe klo 9.00–15.00. Leirit sisältävät liikunnallista tekemistä maalla 
ja vedessä. 
 
 
Erityislasten uimakoulut 

  
ÅTUS järjestää vuosina 2025–2026 erityislasten uimakoulutoimintaa yhteistyössä kaupungin kanssa. 
Tavoitteena on kehittää ja edistää ryhmissä uivien lasten uimataitoa. Ryhmiä on neljä, ja kaikilla niillä 
on erilaiset tavoitteet. Ryhmät ovat 1. alkeisryhmä, jossa ovat uimataidottomat erityislapset ja 2. jatko-
ryhmä, jossa uimataito on 5–15 m. Näissä ryhmissä harjoitellaan uinnin alkeita ja vedessä liikkumista. 
3. ryhmä on tekniikkaryhmä, jossa uimarit osaavat uida yli 15 m. Heidän kanssaan ollaan jo pidemmällä 
uintitekniikoissa. 4. ryhmä on kuntouintiryhmä. Ryhmän uimareiden uimataito on jo yli 50 m. Heidän 
kanssaan keskitytään pääsääntöisesti uimaan matkaa, mutta harjoituksiin on sisällytetty myös paljon 

uinnin tekniikkaa. Heille suositellaan jatkossa myös seuran omaa erityisuimareiden kilparyhmää. 
  
 
Erityisuimareiden kilpaharjoittelu 

  
Erityisuimarit harjoittelevat kahdesti viikossa. Pyrimme kaudella 2025–2026 lisäämään uimareiden 
määrää ryhmässä. Erityisuimarit osallistuvat seuran omiin kilpailuihin, sekä kerran vuodessa Espoossa 
järjestettäviin erityisuimareiden omiin kilpailuihin. Uusia uimareita pyrimme saamaan erityislasten 
tekniikkakursseilta. 
  
Erityisuimareiden harjoittelu tapahtuu Impivaaran ja Puolalankadun uimahalleissa. Ratavuoroista ja 
harjoitteluajoista kaudelle 2025–26 on sovittu yhdessä kaupungin liikuntapalvelukeskuksen kanssa. 

 
 
Naisten ja miesten uintivuorojen valvonta sekä uimakoulut 
  
Seura toteuttaa yhdessä Turun kaupungin kanssa naisten ja miesten uintivuorojen valvontaa sekä ui-
makouluja, joissa valvojat ja ohjaajat ovat samaa sukupuolta asiakkaiden kanssa. Naisten uintivuoro on 
lauantaisin ja miesten uintivuoro sunnuntaisin Petreliuksen uimahallissa. Uimakoulutoiminnassa on 
erilliset ryhmät ala- ja yläkouluikäisille lapsille sekä aikuisille. Toimintaa markkinoidaan monikulttuu-
risena liikuntapalveluna. 
  
 
Uintikerho 
  
Seura pilotoi kaudella 2024–2025 uintikerhotoimintaa lapsille kouluajan jälkeen ma-pe klo 12.30-16.30 
koulujen lukukausien aikana (elo-joulukuu ja tammi-toukokuu). Lapsilla on mahdollisuus osallistua toi-
mintaan koulun jälkeen ja päästä harjoittelemaan uimataitoa jo päivällä valvovan aikuisen ohjauksessa. 
Toiminnan aloittamiseen saatiin Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea. Toiminta sai paljon posi-
tiivista palautetta ja kerhoihin osallistui lukuvuoden aikana yli 100 lasta. Uintikerho toimintaa jatketaan 
kaudella 2025-2026, osittain Liedon Säästöpankkisäätiöltä saadun avustuksen turvin. 
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Rantavalvonta 
  
ÅTUS järjestää kesällä 2025 rantavalvontaa Ispoisten, Ekvallan sekä Saaronniemen uimarannoilla. 
Seura palkkaa rantavalvojia toteuttamaan valvonnan rannoilla viikon jokaisena päivänä kesäkauden 
ajan klo 11.00–18.00. 
 
Yritysmyynti/työpaikkaliikunta 
  
Seura pyrkii markkinoimaan yrityksille ja yhteisöille enemmän työpaikkaliikuntaa Impivaaran ja Petre-
liuksen uimahalleissa sekä Samppalinnan maauimalassa. Aikuisille on tarjolla uinnin opetusta erilaisina 
kursseina (4–8 krt) yrityksen tai yhteisön tilauksen mukaan. 
 
Esikoulujen uimaopetus 
 
Seura on toteuttanut syksystä 2023 alkaen ostopalveluna Turun kaupungin esikoululaisten uimaope-
tuksen. Uimaopetussopimusta kaupungin kanssa on jatkettu kesään 2027 asti. Uimaopetusta järjeste-
tään arkipäivisin useissa toimipisteissä. Tavoitteena on saada mahdollisimman moni lapsi innostumaan 
uinnista myös esikoulun uintituntien ulkopuolella. Esikoululaisten uimaopetuksessa käydään läpi uin-
nin alkeita ohjatusti leikkien ja erilaisten harjoitteiden turvin. 
 

 

MUU SEURATOIMINTA 

 
Yksi pysyvä päätavoite on jäsenistön aktivoiminen mukaan seuratoimintaan. 
 
Uimareiden vanhemmille järjestetään tarpeen mukaan uinnin toimitsija- ja tuomarikoulutuksia. Oman 
aktiiviuransa lopettavia uimareita pyritään rekrytoimaan valmentajiksi ja uimaopettajiksi kannusta-
malla heitä kouluttautumaan valmentaja- ja uimaopettajakursseilla. 
 
Jäsenistölle järjestetään toiveiden ja mahdollisuuksien mukaan luentotilaisuuksia, joissa on mukana 
seuran yhteistyökumppaneita. Seura järjestää myös muita yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia kuten 
joulujuhlan. 
 
Kesällä 2025 seura järjestää kolme Kuutamouintia sekä 24-tunnin viestiuinnin Samppalinnan maauima-
lassa yhteistyössä Turun kaupungin kanssa. Osa Kuutamouintien ja 24h-uinnin tuotoista ohjataan hy-
väntekeväisyyteen Hope ry kautta. 
 
 
Seminaarit 
 
Osallistumme aktiivisesti alueella järjestettäviin seminaareihin, joita mm. Turun Seudun Urheiluakate-
mia ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry järjestää. 
 
 
 
Viestintä ja tiedotus 
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Seura käyttää aktiivisesti myClub-jäsenpalvelua, www-sivuja, Facebookia ja Instagramia. Seuran ylei-

sestä viestinnästä huolehtii toiminnanjohtaja yhdessä seurakoordinaattorin, valmentajien, puheenjoh-

tajan ja kilpailusihteerin kanssa. 

Www-sivujen ylläpito suomeksi on aktiivista. Ylläpidosta vastaa pääasiassa seurakoordinaattori. 

Seura julkaisee kuukausikirjeen joka kuukausi, päivittää aktiivisesti some-kanaviaan, viestii ja raportoi 

ajankohtaisista asioista ja kilpailuista. Lisäksi eri ryhmät tiedottavat omilla kanavillaan esimerkiksi ta-

pahtumiin ilmoittautumista, leireistä, kisa-aikatauluista ja -käytännöistä. 

Tiedotamme myös WhatsApp-ryhmissä sekä sähköpostitse ryhmäkohtaisesti kunkin ryhmän tapahtu-
mista. Käytämme vapaaehtoisia vastuuvanhempia valmentajan, seuran ja ryhmän linkkinä viestinnässä. 
Vastuuvanhemman tehtäviin kuuluu toimia yhteyshenkilönä seuran toimihenkilöiden ja ryhmän van-
hempien välillä. Vastuuvanhempi toimii myös seurakoordinaattorin apuna seuran varainhankinnassa 

ja omissa tapahtumissa kuten kilpailuissa mm. aktivoimalla oman ryhmänsä vanhempia vapaaehtois-

toimintaan. 

Tarpeen mukaan järjestetään erilaisia koko seuran vanhempainiltoja sekä vastaavia tilaisuuksia, joissa 

mm. informoidaan vanhempia seuran toiminnasta. 


